Publicado no D.O.E. de:

	   09/10/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO – QUATÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 080/03/2025 – PROCESSO Nº 13600109705/2025–31

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO, da cidade de QUATÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química(Química)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
1 / MANOEL HENRIQUE SANTOS CAVALCANTE / 626443192 / 51741213800 / 7,75 / 79,00 / 86,75 / 1º
3 / LUCAS ESPERIDIAO DOS SANTOS / 497159028 / 40918758823 / 8,00 / 73,00 / 81,00 / 2º
4 / MARIA AURIANY VIEIRA LIDO / 597463232 / 51930107846 / 7,00 / 70,00 / 77,00 / 3º
8 / ALEXANDRE LUIZ PEREIRA / 26607718–3 / 29555899851 / 26,00 / 50,00 / 76,00 / 4º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 06096723128 / 06096723128 /
6 / 42.726.374–8 / 41945885840 /